
UCHWAŁA NR XIII/79/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Krośnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U.2018.967 ze zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (t.j. Dz.U.2014.416 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/156/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Krośnice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2009 r., Nr 62, poz. 1298), 
zmienionej uchwałą nr XLI/247/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2014 r., poz. 3013), uchwałą nr XLIX/302/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 marca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2018 r., poz. 1646) oraz uchwałą nr VII/57/2019 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 maja 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 3328) wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   "1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: F903A586-5DC4-4D6E-A5EF-C20772FEA420. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 2018 r. Karta Nauczyciela (t.j.
Dz.U.2018.967 ze zm.) - dalej KN, w brzmieniu obowiązującym od 01.09.2019 r., nauczycielowi, któremu
powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania
funkcji wychowawcy klasy.
Jak stanowi art. 34a ust 2 KN minimalna wysokość tego dodatku wynosi 300 zł.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: F903A586-5DC4-4D6E-A5EF-C20772FEA420. Podpisany Strona 1




